РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района

Ивановской области

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

пос. Колобово

от 27.12.2016 года                                                                            № 60
Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения.
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Колобовского городского поселения (в действующей редакции),   Совет Колобовского городского поселения

                                                       решил:

1. Утвердить внесения изменений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения.

2. Опубликовать  настоящее Решение в официальном издании  «Вестник     Колобовского городского поселения» и на официальном сайте администрации Колобовского городского поселения.

     3. Данное Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава

Колобовского городского поселения                                              И.А. Сергеева

Председатель Совета

Колобовского городского поселения                                               С.С. Ельцов